Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: MARKELA

Atésia: LUTFI
Mbieméri: MURAJ
Daté lindja: 01.08.1993

Vend lindja:GRAMSH

Kandidat pér Anétar Késhilli t& Bashkisé Patos pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga

Partia Bindja Demokratike.

Arsimi: I Larté

2015 - 2017 “Master Profesional” né “Fizioterapi”, Fakulteti i Shkencave
Mjeksore Teknike, Universiteti i Mjeksisé Tirané.

2012 - 2015 Bachelor né “Fizioterapi”, Fakulteti i Shkencave Mjeksore
Teknike, Universiteti i Mjeksisé Tirané.

Eksperienca né puné: Mars 2019 - e né& vazhdim Fizioterapiste né Klinike
Private

Kualifikimi: -
Aktivite shogerore dhe politike: -
Me Respekt

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat& 01.02.2019



